
 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

Numero: 24  del 24 novembre 2020 
 

OGGETTO: procedura per l’affidamento triennale del servizio professionale di 
assistenza continuativa in materia fiscale. Nomina della Commissione  
 

IL DIRETTORE 
 
Dato atto che il termine per la presentazione delle offerte è stato stabilito 
nell’avviso pubblico in data 19 novembre 2020 ore 19:00; 
 
Dato atto che entro la suddetta scadenza sono state presentate offerte da n. 2 
concorrenti; 
 
Ritenuto di dover nominare la commissione di gara per lo svolgimento del 
procedimento di valutazione tecnica delle offerte ammesse, così come previsto 
dall’art. 77, comma 1 del D.lgs 50 del 2016; 
 
Dato atto di aver individuato i componenti della Commissione nei seguenti 
soggetti: 
 

1) Chini Monica dipendente dell’Automobile Club Siena in qualità di 
Presidente della Commissione; 

2) Lippi Serena dipendente dell’Automobile Club Siena in qualità di 
Commissario; 

3) Valacchi Leonardo dipendente dell’Automobile Club d’Italia in qualità di 
Commissario. 
 

Considerato che, dalle informazioni in possesso dell’Ente, per i suddetti soggetti 
non sussistono le cause ostative alla nomina a componente della commissione 
giudicatrice, di cui all’art. 77, commi 4, 5 e 6 del D.lgs 50 del 2016, nonché quelle 
di cui all’art. 35 bis del D.lgs 165 del 2001 ed, infine, quelle previste dall’art. 42 
del D.lgs 50 del 2016; 
 

DETERMINA 
 
di nominare i suddetti membri della Commissione giudicatrice incaricata per la 
valutazione tecnica delle offerte ammesse; 
 
di dare atto che le dichiarazioni di assenza di cause di incompatibilità per la 
nomina a commissario di gara ex art. 77 D.lgs. 50/2016 verranno rese in sede di 
prima seduta riservata. 
 

f.to IL DIRETTORE 


